Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин

ПРОТОКОЛ № 02А-01-21                                                            12 час. 00 мин.

от 17 сентября 2021 года                                                   1 микрорайон, дом 2, кабинет 19

заседания аукционной комиссии

Тихвинского района

Присутствовали:

Председатель комиссии -             Катышевский Ю.В.

Заместитель председателя -         Зеркова В.Н.

Секретарь комиссии -                   Парамонова С.Г.

Члены комиссии -                         Максимов В.В.

                                                        Лазаревич Н.А.

                                                        Пагольский В.В.

                                                        Петрова К.М.

                                                        Фёдоров П.А.

Повестка дня.
      Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе на право заключения

договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров с земельным участком

по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское

городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1, назначенного на 23

сентября 2021 года.

      На последний день приема заявок – 17 сентября 2021 года на 12 часов 00 минут по

московскому времени, для участия в конкурсе на право заключения договора аренды на

здание автобусной станции на 50 пассажиров с земельным участком по адресу:

Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское

поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1, назначенного на 23 сентября

2021 года, заявок не поступило.

       В соответствии с пунктом 60 раздела X Правил проведения конкурсов или

аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального

имущества, утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы

Российской Федерации от 10 февраля 2010 года № 67 в случае если по окончании срока

подачи заявок на участие в конкурсе не подано ни одной заявки на участие в конкурсе,

конкурс признается несостоявшимся.

КОМИССИЯ   РЕШИЛА:

        Признать конкурс на право заключения договора аренды на здание автобусной

станции на 50 пассажиров с земельным участком по адресу: Ленинградская область,

Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин,

Вокзальный переулок, дом 1, назначенный на 23 сентября 2021 года, не состоявшимся.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 8

«против» – 0

«воздержался» – 0

Решение принято -  единогласно

ПОДПИСИ:

__подпись_    Ю.В.Катышевский

__ подпись __ В.В.Пагольский

__ подпись ____    В.Н.Зеркова

___ подпись __   К.М.Петрова

__ подпись ____   С.Г.Парамонова

___ подпись __  П.А.Фёдоров

__ подпись ____  В.В.Максимов

_____________   _ Н.А.Лазаревич